令和 5 年 3 月 17 日
新入生及び父母等の皆様へ
                            四日市看護医療大学

学長 柴 田 英 治

令和 5年度 入学式について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度はご入学、誠におめでとうございます。教職員一同、心より歓迎をいたします。

本年度の入学式についてご案内をいたします。
令和 5 年度の入学式は下記の通り執り行いますが、式典会場への入場につきまして

は、基本的に新入生及び大学関係者のみとさせていただきます。

父母等の皆様には別会場（Ｂ201 教室）にて入学式のライブ中継をご覧いただくよ

う準備をしておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
また、医療系大学として式典会場におけるマスクの着用についてご理解・ご協力を

お願い申し上げます。
謹白

記

令和 5年度四日市看護医療大学・大学院入学式

日 時   令和 5 年 4 月 2 日（日） 午前 10 時～
          ※新入生は 9 時 50 分までにご参集ください。

会 場   四日市大学 3 号館
中継会場  本学Ｂ館Ｂ201 教室

住 所   四日市市萱生町 1200 番地

【担当】
四日市看護医療大学 庶務課
TEL 059-340-0700
FAX 059-361-1401
e-mail syomu@y-nm.ac.jp